emredilmişti.40 Babası Eflak Voyvodası Mir-
ço’nun ölümüyle tahta çıkan Petri’ye gönderilen 17 Ekim 1558 tarihli
fermanda, devlet hizmetlerinde adaletin sağlanması ve halkın emniyetinin
korunması için gerekli tedbirlerin alınması istenirken41 Vidin Sancak beyi
ile Şumnu kadısına gönderilen 6 safer 975/1567 tarihli hükümde, Vidin
voyvodaları ile adamlarının, sancak sipahilerinin tımar mahsullerini tah-
sil etmelerinden başka reayanın bal, yağ, arpa ve koyunlarını karşılıksız

37 BOA, Tahvil Defteri, 66, s. 5.
38 BOA, İrade-Hariciye, 4860-1’den naklen Gökkubbe…, s. 12-14.